Fol. 16. Sermones « secundum Guillelmum de Lyra. De penitentia. Penitentiam agite... Math. 4. Petitis et non accipitis... »

Fol. 32. « Prologus super septem peccata capitalia secundum Privatum de Avinione, ordinis Fratrum Predicatorum, sive Saculus pauperum. Circa XLII<sup>m</sup> mansiones quibus filii Israel... »

Fol. 80. Sermones anonymi.

Fol. 109. « Epistola sancti Jheronimi sacerdotibus. Vos, sacerdotes, pincerne veri... »

Fol. 111. « Auctoritates librorum phisicorum... de celo et mundo... de anima... de memoria et reminiscencia... »

Fol. 129. Sermones anonymi.

Fol. 174. Guillelmi de Lyra « de Nativitate Christi optimus sermo. Filius meus es tu. Ps. 20. Si verba presentis thematis volumus... — ...quod nobis concedat. Amen. Explicet sermo de Nativitate Domini per me de Lyra scriptus et predicatus. »

Fol. 184 v°. Sermones anonymi.

Fol. 205. « Tractatus artis cyrotice sive cyromantice. Cum determinare vellim de ciromantica, dicam primo quid sit ciromantica... — ...omnia de iudicio cyromantie sufficiant quantum ad presens. Explicet. Ad Rubon in Dalphinatu, anno 1474, manu propria, in vigilia sancti Michaelis. Gelyra, ordinis Predicatorum. »

Fol. 212 v°. « Casus papales. »

Fol. 213. « S'ensuyvent les dix commandemens de la loy.

Ung seul Dieu tu adoreras,  
Trois personnes, une substance... » (40 vers.)

Fol. 214. « Sequuntur precepta seu mandata dyaboli contra precepta Dei.

Ton créateur point n'amas,  
Ne serviras aucunement... » (40 vers.)

Fol. 217 v°, on lit la pièce suivante :

« Il me semble que s'est folie  
De prometre et puis falir,  
Car promesse se doit tenir,  
Ou dire : Ne m'atendés mie.

Ce mon amy scavoit la poyue,  
 Que je souffre tousjours pour luy,  
 Et m'aymoit tant que je foyz luy,  
 Vers moy viendroit, j'an suis certaine.

Les faulx jaloux, Dieu les maudie,  
 Mourir puissent il deux et deux,  
 Mais prions pour les amoureux,  
 Que Dieu leur doint joyeuse vie.

Plaist à la Vierge Marie  
 Que nous fussions entre nous deux,  
 En ung blanc liet covert de flors,  
 De tous mes maux fusse guerye.

Rosignolet, je te suplie  
 Qu'alles dire à mon ami,  
 Que je me recomande à luy,  
 Et que tousjours seray sa mye. »

Fol. 218. Sermo Clementis VI papae. « Ipse me reprehendo...  
 Job 42°. Videtur mihi quod ad hoc quod... — ...quam nobis con-  
 cedat ille qui est benedictus in secula seculorum. Amen. Scriptum anno  
 Domini 1477. Espinasse. Explicit sermo domini pape Clementis sexti  
 per eum factus, pontificatus sui anno 3°, die Cinerum. »